[bookmark: _GoBack]Совет
 Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

          13.09. 2013 года                                                               № 36/1

О передаче Исполнительному комитету
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан части полномочий

Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г.№131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , статьей 48 Устава Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
        Передать полномочие об участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения, установленное статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района, Исполнительному комитету Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

Глава Большеаксинского
сельского поселения:                                                 А.В. Храмов